证券代码：600120              股票简称：浙江东方                编号：2019-029

浙江东方金融控股集团股份有限公司

关于公司所属行业分类变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江东方金融控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 6月完

成资产重组后，在原有融资租赁、直接投资和基金管理业务的基础之上纳入信托、

期货、人寿保险、财富管理等多家金融子公司，确定了“致力于打造以‘大资管’

为核心，最具特色的国有上市金融控股集团”的战略愿景，并积极扶持金融板块

的业务发展。

根据中国证券监督管理委员会相关规定，经公司申请，并经中国上市公司协

会行业分类专家委员会确定、中国证券监督管理委员会核准，中国证券监督管理

委员会网站于近期发布的《2019 年 2 季度上市公司行业分类结果》显示，公司

所属行业已变更为：其他金融业（代码 J69）。

公司原行业分类以及变更后的行业分类情况如下：

项目类别 变更前所属行业 变更后所属行业

行业分类 批发和零售业（F）-51-批发业 金融业（J）-69-其他金融业

特此公告。

浙江东方金融控股集团股份有限公司董事会

2019年 7月 18日